РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.03.2017 г.                                                                                      № 8

О предоставлении земельного участка.

    Руководствуясь п. 1 статьи 20 статьями 11, 28, 29 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 8, 10 статьи 3 Федерального закона № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 39.9 пункт 1.2 Федерального закона от 23.06.2014 г № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малышевского муниципального образования
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить администрации Малышевского сельского поселения Усть-Удинского района Иркутской области на праве постоянного (бессрочного) пользования земельные участки из земель населенных пунктов для размещения здания администрации
- Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Малышевка, ул. Центральная, 23, кадастровый номер 38:19:070201:863, общей площадью 990 кв.м.
      2.   Администрации обратиться в орган, осуществляющий государственную
            регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории
           Иркутской области для государственной регистрации права.

Глава администрации Малышевского
сельского поселения                                                                         Н.В. Салтыкова